RELATORIO SINTETICO DE CONCILIAGAO BANCARIA - CONTA CORRENTE - REPASSE E MOVIMENTAGAO

[ sas | E.M. B | MES/ANO DE REFERENCIA | jun/24 |
NOME DA OSC ASSOCIACAO DA CASA DOS DEFICIENTES DE ERMELINO MATARAZZO
NOME FANTASIA ACDEM UNIDADE VII
TIPOLOGIA DE SERVICO NUCLEO DE APOIO A INCLUSAOQ SOCIAL PARA PESSOAS COM DEFICIENCIA 11 E 1l
N2 DO TERMO DE COLABORACAO 174/SMADS/2020 '
N2 DO PROCESSO DE CELEBRACZ\O 6024.2020/0005094-2
N2 DO PROCESSO DE PRESTACAO DE CONTAS 6024.2020/0005690-8
N2 DA CONTA CORRENTE PARA REPASSE E MOVIMENTACAO 26878-X BANCO BRASIL
VIGENCIA DA PARCERIA (INICIO E TERMINO) 22/07/2020 A 21/07/2025
L CONCILIACAO BANCARIA - REPASSE
HISTORICO DE
DATA DO MOVIMENTACAO
EVENTO (Discriminar: REPASSE - ITENS DE DESPESAS N N ) Créd|t0 Déblto
CONTRAPARTIDA - DEPOSITO - | (conforme numeracéo constante no Favorecido/Competéncia i : p Saldo
(conforme TRANSFERENCIA - DESPESAS artigo 79 da Instru¢do Normativa (nome do credor ou fornecedor) fva i;istZzZ;antaer)n . (va;;isaqcﬁrseﬁg na
constano 1 ¢\STEADAS - DESPESAS NAO xx/SMADS/2018)
extrate) CUSTEADAS PELA PARCERIA -
VERBA DE IMPLANTACAO)
19.404,24
03/06/24 Deposito Repasse Verba Publica Secretaria Municipal da Fazenda 1.705,88 21.110,12
03/06/24 Deposito Repasse Verba Publica Secretaria Municipal da Fazenda 79.749,91 100.860,03
X 1.3. Encargos Sociais e .
03/06/24 Deposito srabalhistas dos B VT Francisco Wagner Barros 176,00 100.684,03
3.2. Despesas c/atividades
04/06/24 PIX externas de natureza Camila Rodrigues 500,00 100.184,03
socioeducativa e de lazer
4.9. Despesas c/transporte de
usuarios, p/eventualidades em
04/06/24 Pagamento Eletrdnico o fnzer PECSINTIRE Bare S3o Paulo Transporte 500,00 99.684,03
servigo de acordo com as
necessidades das acoes do
trabalho
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2.1. Alimentagdo provida pelo

05/06/24 Transferéncia servign Ind. Panif. Sol Nascente 560,00 99.124,03
05/06/24 PIX 4. Manutengdo e reparas dos Greptec Assistencia Tecnica 170,00 98.954,03
bens permanentes
05/06/24 | Pagamento Eletronico 46 Mat‘fi”nfr"sz"'ah'g'e"e ®  |M&B solugses em Produtos 356,24 98.597,79
07/06/24 Aplicagdo 1.5. Fundo Provisionado Aplicagdo Poupanca 8.780,07 89.817,72
07/06/24 Aplicagdo 1.5. Fundo Provisionado Aplicagdo Poupanca Anuenio 97,93 89.719,79
4.8.D ionari
07/06/24 | Pagamento Eletronico | 48 Despesas ¢/concessionarias Ultragaz 622,50 89.097,29
de servicos
07/06/24 TED 6.13. Aluguel do imével Aluguel Eva Maia 4.293,69 84.803,60
1. i
07/06/24 TED 611 Imposto Prediale oo o ola IPTU 88,88 84.714,72
Territorial Urbano
07/06/24 TED 6.13. Aluguel do imével Diferenca de Aluguel Eva Maia 108,00 84.606,72
10/06/24 PIX 2 A"”‘e"zaefj;gm"'da Pelo [ penato Benedetti Comercio 872,11 83.734,61
10/06/24 PIX Servigos Contabeis Fenix Contabilidade 400,00 83.334,61
11/06/24 Transferéncia “h-Maerialde esciitonion (o o Pap, Maktuls 688,25 82.646,36
expediente
12/06/24 PIX whMatena s tainioe e esd Informatie 98,00 82.548,36
expediente
4.9. Despesas c/transporte de
usuarios, p/eventualidades em que
12/06/24 TED se fizer necessario e p/o servico de [Queiroz Ramos Transportes 1.300,00 81.248,36
acordo com as necessidades das
acoes do trabalho
13/06/24 PIX 4. Man(tengds ereparosados o, 21,83 81.226,53
bens permanentes
13/06/24 Pagamento Eletrdnico 4.6. MatTi”n?Led:ahlg'ene € Atacadao 203,26 81.023,27
13/06/24 | Pagamento Eletronico | 2% A"me"zaeijfc provida pelo I tacadsio 1.220,66 79.802,61
14/06/24 Transferéncia 5. Matetal d.e escritorio e Com. Pap. Zona Leste 320,94 79.481,67
expediente
14/06/24 Transfergntia 3. Materiats para o trabathor | e e ) octe 735,81 78.745,86
socioeducativo e pedagégico
14/06/24 |  Pagamento Eletrénico | % DesPesas c/concessiondrias .\ 106,73 78.639,13
de servigos
4.6. i igi
14/06/24 TED 6 Mat‘l’i”nf:):fah'g'e"ee Braga Braga 883,98 77.755,15
14/06/24 |  Pagamento Eletronico | & Despesas c/concessionarias |\ 312,56 77.442,59
de servicos
1 Ali 3 i | v A e .
18/06/24 PIX 21 A"’"‘*”Z‘jj;’cgm‘"da PEl | aticinios Camanducaia 907,37 76.535,22
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2.1. Alimentagdo provida pelo

18/06/24 TED seryic Sendas Distrib 837,00 75.698,22
18/06/24 TED 21 A"me"zf:li‘;gr°"'da Pelo [sendas Distrib 5.252,27 70.445,95
18/06/24 PIX 21 A""‘e“zzcrj:’g Provida Pele. |yinni Doces 757,80 69.688,15
18/06/24 Pagamento Eletrénico 48 Despe;as c/c?nce55|onar|as Eletropaulo 59,37 69.628,78
e servicos
.8. D ionari
18/06/24 | Pagamento Eletronico | 8- Despesas c/concessiondrias |y o g 607,46 69.021,32
de servigos
19/06/24 | Pagamento Eletronico | 2% A"me"f:rj;’cgr°"'da Pelo f3aron Alimentare 1.166,26 67.855,06
1L Al taca i . g "
19/06/24 TED 21 A""‘e“;ﬁi‘;z’“'da Pelo | pistribuidora Monster 2.208,27 65.646,79
.3. Aquisica .
19/06/24 PIX taAUEIEadeBens | ) oee Dios Santos 386,39 65.260,40
Permanentes
20/06/24 PIX 7. Manutencao e reparcs 4o | coml Eletrica Aricanduva 770,73 64.489,67
20/06/24 | PagamentoEletronico | +% S PSRRI g 239,31 64.250,36
e servicos
20/06/24 | PagamentoEletronico | > A"me"zzcrji‘; Providapelo. | poifrigor S.A. 910,00 63.340,36
W\ a i
20/06/24 - | Pagamento Eletronico | 21 'me"Ziji‘;sm‘”da Pelo | Gavea Sul F 1.082,00 62.258,36
20/06/24 PIX 7. Manutencao 8 reparos o |Rydan Comercial 804,90 61.453,46
1.4.Despesas obrigatdrias por
20/06/24 PIX forga de lei ou acordo ou ASAAS Gestao 250,00 61.203,46
convencado coletiva de trabalho
. 6.11. Imposto Predial e .
21/06/24 Transferéncia Territorial Urbano FNS p/CC diferenca IPTU 2024 3,84 61.207,30
5.2. Demais despesas
21/06/24 PIX decorrentes diretamente das |Lenira de Souza Lima 686,74 60.520,56
necessidades do servico
5.2. Demais despesas
21/06/24 PIX decorrentes diretamente das  |Palacio Com. Equip. 909,22 59.611,34
necessidades do servico
3.1. Materiai trabalh
21/06/24 PIX jvaerials para o frabaho oo Hua Presentes 1.008,61 58.602,73
socioeducativo e pedagdgico
5.2. Demais despesas
21/06/24 PIX decorrentes diretamente das |Lenira de Souza Lima 16,44 58.586,29
necessidades do servico
24/06/24 PIX Wz Mam?rfg:; reparosdo |y anilo Luiz Bert. Schincag 1.670,00 56.916,29
3.1. Materiai trabalh
25/06/24 Transferéncia creriais para o trabalo ) rinhos Fernando 1.597,93 55.318,36

socioeducativo e pedagdgico
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4.7. Manutencgdo e reparos do

25/06/24 TED imével Tintas Palmares 550,00 54.768,36
26/06/24 | Pagamento Eletronico | 21 A"me"zae‘;rj;’cz'°"'da Pelo | atacadsio 214,50 54.553,86
26/06/24 Pagamento Eletrénico 4. Despesay c/c9ncessnonar|as Ultragaz 622,50 53.931,36
de servigos
27/06/24 Transferéncia L1 Rem“’Lle:::O‘:e RECUrSOS | boup/CC pgto férias Maria O. e Jackson 5.069,95 59.001,31
e 1.3. Encargos Sociais e 5z .
27/06/24 Transferéncia walliises gt Bl Poup. p/CC - pgto encargo férias - maio 265,08 59.266,39
= 1.3. Encargos Sociais e 5 %
27/06/24 Transferéncia sl ol HE Poup. p/CC - pgto encargo férias 8,99 59.275,38
1. Ali a i | .
27/06/24 Transferéncia 21 A"me"zae‘if’,;’cg'°"'da P lind. Panif. Sol Nascente 343,00 58.932,38
.. 1.3. Encargos Sociais e o 2 .
27/06/24 Transferéncia trabalfistas dos R Devolugdo p/poup encargo férias maio 265,08 58.667,30
27/06/24 Deposito ¥, Rem”'::f‘f::;:e Recursos | b gamento de Folha 36.016,17 22.651,13
27/06/24 Deposito 1'1"Remu':::f::°(:e Recursos Pagamento de Férias - Jackson e Maria O 5.069,95 17.581,18
27/06/24 PIX 4.4. Manutengdo e reparos dos Cleverson Tomac dos Santos 400,00 17.181,18
bens permanentes
3.2. Despesas c/atividades
27/06/24 PIX externas de natureza Espago Recanto do Sonho 200,00 16.981,18
socioeducativa e de lazer
. 1.3. Encargos Sociais e
28/06/24 Transferéncia trablhistas dosRll P/ACDEM FNS - INSS e IRRF 4.793,89 12.187,29
. 1.3. Encargos Sociais e
28/06/24 Transferéncia trabalistas dosiH P/ACDEM FNS - FGTS 3.271,44 8.915,85
. 1.3. Encargos Sociais e
28/06/24 Transferéncia trabalhistas dos RH P/ACDEM FNS - PIS 408,94 8.506,91
28/06/24 Transferéncia 4. Manuenicioe fEparosdds (e oo Munes de Souza 350,00 8.156,91
bens permanentes
28/06/24 PIX 46. Matfi”ni’L::ah'g'e”e ¢ |M&B Solucdes em Produtos 678,24 7.478,67
28/06/24 PIX a7 Ma”“tﬁ:fgfe‘f "eparos 9o | nanilo Luiz Bert. Schincag 2.900,00 4.578,67
28/06/24 TED B MRl Se Bt e |y B 1.576,39 3.002,28
limpeza
86.803,65 103.205,61 3.002,28
Saldo apurado no més na DEAFIN -671,06
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Saldo apurado na CONCILIACAO BANCARIA

3.002,28

Despesas efetivadas no més de competéncia e ndo liquidadas

Despesas com cheques ndo compensados

SALDO DA CONCILIAGAO x DESPESAS NAO REALIZADAS

0,00

Despesas a serem restituidas na Prestacdo de Contas Parcial

Despesas bancérias indevidas

Movimentac¢do Bancéria indevidas ou despesas ndo custeadas

Data: 30/06/2024

Nome do Presidente :

Luis Araujo Franca

Nome do Contador Responsavel:

N2 do RG: 15.836.838.1

Maria Jose Cristovam~

Ne do CPF: 074.874.348-00/

=

N¢ do CRC: 1SP1675§10/Q-3

Assinatura: 7

Assinatura:
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